Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

                            Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

                       МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

________________________________________________________________________

                                                                      ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

   06.11.2015                                                                                                                       №401/од

пгт. Междуреченский

О  подготовке и проведении в

колледже  олимпиад по

общеобразовательным дисциплинам

В целях выявления наиболее подготовленных обучающихся по предметам

общеобразовательного цикла, развития познавательной активности

обучающихся, интереса к исследовательской работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 ноября по 23 ноября 2015г. олимпиады по дисциплинам:

русский язык, математика, физика, химия, обществознание, право, история,

иностранный язык, информатика, география.

2. Преподавателям Н.Н. Залялетдиновой, С.В. Илясовой, М.В. Богданову,

Н.Д. Мельникову, Н.А. Барабановой, Е.Н. Киселёвой, С.В. Вахрамеевой, А.В.

Дрёминой сдать в отдел реализации образовательных программ олимпиадные

материалы   до 12.11.2015 г.

3. Утвердить состав комиссии по проверке олимпиадных работ: Н.Н.

Залялетдинова (русский язык), С.В. Илясова (математика), Н.Д. Мельников,

О.В. Савенкова (история, обществознание, право), С.Н. Вахрамеева, М.В.

Богданов, (химия, физика), А.В. Дрёмина (география), С.Н.Вахрамеева

(информатика), Н.А. Барабанова, Е.Н. Киселёва (иностранный язык).